
令和7年4月以降、

を行います

金融窓口営業時間の変更

　日頃より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　このたび、金融窓口の営業時間について、県下 JA、銀行等金融機関に合せて、下記
のとおり変更させていただくことになりました。

　ご利用者の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ
う、お願い申し上げます。

○金融窓口営業時間の変更開始日

　令和7年4月1日（火）～
○金融窓口営業時間※1

JA愛媛たいきをご利用の皆様へ

変更前

午前8時30分～午後4時

変更後

午前9時～午後3時※2

※1
※2

オズメッセ出張所は、現在の「午前9時30分～午後5時」から「午前9時～午後4時」へ変更となります。
MAによる集金の受付も午後3時までとなります。早めの集金についての皆様のご協力をお願いいたします。

ご不明な点等がございましたら、お気軽に

までお問合せください。

今後とも、皆さまのご利用を心よりお待ち
申し上げております。

JA愛媛たいきの支所および金融部


